
UCHWAŁA Nr 327/XLVII/2017 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 25 maja 2017 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olszewo-Borki na dofinansowanie realizacji 

zadania majątkowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz.U. 

2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j.- Dz.U. 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje 

 

§ 1.  

1.  Miasto Ostrołęka  udziela pomocy finansowej Gminie Olszewo-Borki w kwocie 312 545 zł                     

(  słownie : trzysta dwanaście tysięcy pięćset czterdzieści pięć  złotych ) na dofinansowanie 

zadania majątkowego pn. „Przebudowa dróg gminnych : ul. Planetarna, ul. Jowiszowa,                

ul. Gwiezdna w msc. Zabrodzie gm. Olszewo-Borki".  

2.  Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

na rok 2017.  

3.  Podstawą przekazania środków na realizację pomocy będzie umowa określająca 

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr 258/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r.                   

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olszewo-Borki na dofinansowanie realizacji 

zadania majątkowego 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Jerzy Grabowski 



 


